
 
Zarządzenie Nr Or. 0050.129.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 28 września 2018 roku 
 
  
w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w III przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaż działki zabudowanej Nr 114/1, 
położonej w miejscowości Tułodziad, gmina Dąbrówno.  

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku  , poz. 121/ oraz 
art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994./ – WÓJT GMINY DĄBRÓWNO – zarządza 
co następuje: 
 

§  1. 
 

Wobec negatywnego wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
działki zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 114/1 o pow. 0,2092 ha – 
KW Nr 17580, położonej w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno – ustalam 
cenę wywoławczą do III przetargu ustnego nieograniczonego na kwotę w 
wysokości 20 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych).   
 

§  2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
/-/ Wójt 
Piotr Zwaliński 


